
 

Stargard, dnia 4 kwietnia 2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kompleksu rekreacyjno 
– sportowego przy Szkole Podstawowej nr 8 w Stargardzie – ETAP III” opublikowanym  
w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00232428 w dniu 05.03.2024 r.  
 

1. Termin składania ofert – 04.04.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 04.04.2024 r. o godz. 10:05. 
3. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto 

Oferta 1 KS Usługi Ogólnobudowlane Koza Szymon 
ul. Sienkiewicza 7, 74-101 Gryfino 

354 969,45 zł 

Oferta 2 
Przedsiębiorstwo Budowlane Isobau-Polska 
Jarosław Stacherzak 
ul. Polskich Marynarzy 91/18, 71-050 Szczecin 

293 842,81 zł 

 
Komisja przetargowa 


